
 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO MARCO POLO 

 

Via Luigi Fabbri, 1 - 60044  FABRIANO (AN) 
Tel. 0732 21971  Fax 0732 4797   C.F. 90016680424 

C.M.: ANIC84600E - e-mail: anic84600e@istruzione.it   PEC: anic84600e@pec.istruzione.it 
sito web:  icmpolo.edu.it 

 
 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-13 
CUP: H92G20000290007  
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed  interne” - Avviso 
AOODGEFID\Prot.n.0004878 del 17/04/2020– Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le 
scuole del I ciclo  
Progetto “virtual classroom”   

 

Prot.n. 2674/C24                                                                                     Fabriano, 15 maggio 2020
                   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR AOODGEFID\Prot.n.0004878 del 17/04/2020 per la realizzazione 
di smart class per le scuole del I ciclo, inerente ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - Obiettivo 
Specifico10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID\10449 del 05/05/2020 di autorizzazione del progetto a valere 
sull’obiettivo/azione 10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-13; 

VISTA la nota Prot. nr. 2640 del 14/05/2020 di assunzione in Bilancio, conseguente modifica del 
Programma Annuale 2020 e inserimento del progetto “Smart class 10.8.6A- FESRPON-MA- 2020- 
13”; 

VISTO il Dlgs 165/2001; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO l'articolo 31 del d.lgs. 50/2006, che prevede la nomina del responsabile unico del 
procedimento per ogni singolo intervento per le fasi della programmazione, della progettazione, 
dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi mediante un contratto pubblico, e con riferimento a 
quanto previsto nello specifico al comma 3; 

VISTO il D.Lgs 163/2006 "Codice dei Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE (c.d. Codice degli Appalti Pubblici) e ss.mm.ii.; 

Firmato digitalmente da AURELIA BRITA



VISTO il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con 
D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

DETERMINA 

di assumere l'incarico di PROGETTISTA per la realizzazione degli interventi a valere sui  ‴Codice 
identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-13 

CUP: H92G20000290007  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014 -2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed  interne” - 
Avviso AOODGEFID\Prot.n.0004878 del 17/04/2020– Avviso pubblico per la realizzazione di smart 
class per le scuole del I ciclo Progetto “virtual classroom”  . 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet, Albo dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

 
                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                     Prof.ssa Aurelia Brita 
                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                                                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da AURELIA BRITA


		2020-05-18T16:44:10+0200
	BRITA AURELIA




